
Valgamaa koolinoorte meistrivõistlused Kergejõstikus 
19.05.2017, Valga Keskstaadion 

 
U18 - s. 2001 või varem, kuni 19.a. k.a; U16 - s. 2002-2003; U14 - s. 2004-2005 
 
T U18 100m jooks 
1. Cätrin Rikka 27.10.2001. Valga PK. 14,22 -1,7 
2. Rose - Marie Riitsalu 25.02.2001. Tõrva G. 14,82 -1,7 
3. Linda Balodis 02.06.2001. Valga PK. 15,08 -1,7 

T U18 400m jooks 
1. Keit Mariet Jürgens 18.04.1999. Valga G. 1.10,67 
2. Meriliis Kukk 26.11.2000. Otepää G. 1.13,76 
3. Reelika Savi 20.04.1998. Valga G. 1.14,59 

T U18 800m jooks 
1. Keit Mariet Jürgens 18.04.1999. Valga G. 2.45,52 
2. Meriliis Kukk 26.11.2000. Otepää G. 2.56,44 
3. Reelika Savi 20.04.1998. Valga G. 2.58,30 
4. Kelly Püvi 12.01.1998. Otepää G. 3.09,10 
va. Melissa Maria Akkel 03.06.1999. SK Lindon 2.28,43 

T U18 400mtj. 
v.a Eliise-Triin Raun 07.05.2000. SK Lindon 1.03,97 

T U18 4x100m teatejooks 
1. Otepää Gümnaasium   1.03,92 
 Merliis Kukk, Kelly Püvi, Liisu Kojus, Crista Kutsar  
va. Valga Gümnaasium/Valga Põhikool   55,42 
 Cätrin Rikka, Linda Balodis, Keit-Mariet Jürgens, Laura Trašanov  

T U18 kõrgushüpe 
1. Laura Trašanov 14.05.2000. Audentese SPG. 1.60 
2. Kelly Püvi 12.01.1998. Otepää G. 1.30 
3. Meriliis Kukk 26.11.2000. Otepää G. 1.25 

T U18 kaugushüpe 
1. Cätrin Rikka 27.10.2001. Valga PK. 4.70 +1.0 
2. Linda Balodis 02.06.2001. Valga PK. 4.39 +0.8 
3. Rose - Marie Riitsalu 25.02.2001. Tõrva G. 4.39 +0.0 
4. Reelika Savi 20.04.1998. Valga G. 3.93 +2.2 

T U18 kuulitõuge 
1. Laura Trašanov 14.05.2000. Audentese SPG. 13.26 3kg 
2. Angela Sööt 30.11.1999. Tõrva G. 10.61 3kg 
3. Elina Rosenberg 23.03.2001. Tsirguliina KK. 9.07 3kg 
4. Keit Mariet Jürgens 18.04.1999. Valga G. 8.24 4kg 

T U18 kettaheide 
1. Laura Trašanov 14.05.2000. Audentese SPG. 32.23 1,0kg 
2. Linda Balodis 02.06.2001. Valga PK. 27.37 1,0kg 
3. Angela Sööt 30.11.1999. Tõrva G. 24.15 1,0kg 
4. Elina Rosenberg 23.03.2001. Tsirguliina KK. 15.88 1,0kg 

T U18 odavise 
1. Marcella Liiv 17.06.1998. Tõrva G. 46.78 600g 
2. Laura Trašanov 14.05.2000. Audentese SPG. 44.01 500g 
3. Angela Sööt 30.11.1999. Tõrva G. 31.12 600g 
4. Elina Rosenberg 23.03.2001. Tsirguliina KK. 20.15 500g 

P U18 100m jooks 
1. Janar - Keit Jaakson 07.09.1999. Valga G. 11,93 -0,4 11,71 +0,3 
2. Taavi Eistre 30.01.2001. Puka KK. 11.90 -0,6 11.94 +0,3 
3. Karl-Steven Vijar 06.02.1999. Valga G. 12.16 -0,6 12.04 +0,3 
4. Rasmus Tõnisson 04.04.1998. Tõrva G. 12.37 -0,4 12.35 +0,3 



5. Kristjan Marcus Sulaoja 26.10.2000. Otepää G. 12.33 -0,6 12.44 +0,3 
6. Kevin Koik 29.01.2000. Valga G. 12.69 -0,6 12.63 +0,3 
7. Karl Kristjan Kajak 02.10.2001. Valga PK. 12.84 -0,4 12.67 +0.3 

P U18 400m jooks 
1. Janar - Keit Jaakson 07.09.1999. Valga G. 52,33 
2. Alo Vahtre 05.05.1999. Tõrva G. 59,58 
3. Albert Unn 26.07.2001. Otepää G. 1.01,34 
4. Rasmus Tõnisson 04.04.1998. Tõrva G. 1.08,79 
va. Rihards Linde 30.08.1992. Valmiera VK 50,87 

P U18 1500m jooks 
1. Alo Vahtre 05.05.1999. Tõrva G. 4.48,68 
2. Albert Unn 26.07.2001. Otepää G. 4.51,26 
3. Kristo Jesse 28.05.1999. Valga G. 4.53,01 
4. Ranno Pärnalaas 22.12.2000. Valga PK. 4.54,00 
5. Tanel Muusikus 03.06.2001. Hummuli PK. 4.58,49 
6. Rasmus Luik 01.08.2001. Tõrva G. 5.02,49 
7. Kevin Johhan Tamm 12.01.2000. Valga G. 5.15,94 
8. Steven Elvet 09.02.2001. Tsirguliina KK. 5.18,36 

P U18 4 x 100m teatejooks 
1. Valga Gümnaasium   47,89 
 Karl-Steven Vijar, Janar-Keit Jaakson, Kristo Jesse, Randel Pirjo 
2. Valga Põhikool   50,39 
 Daniel Libin, Karl Kajak, Artjom Maksimtšuk, Kirill Balihhin  
3. Tõrva Gümnaasium   51,65 
 Alo Vahtre, Rasmus Tõnisson, Rasmus Luik, Ragnar Kolesnikovs  

P U18 kõrgushüpe 
1. Gregor Lepik 06.10.2001. Valga PK. 1.91 
2. Taavi Eistre 30.01.2001. Puka KK. 1.88 
3. Rasmus Tõnisson 04.04.1998. Tõrva G. 1.79 
4. Kevin Koik 29.01.2000. Valga G. 1.79 
5. Alo Vahtre 05.05.1999. Tõrva G. 1.79 

P U18 kaugushüpe 
1. Taavi Eistre 30.01.2001. Puka KK. 6.50 +2.0 
2. Kristjan Marcus Sulaoja 26.10.2000. Otepää G. 6.30 +0,8 
3. Karl - Steven Vijar 06.07.1999. Valga G. 5.88 +0,2 
4. Kevin Koik 29.01.2000. Valga G. 5.82 +2.0 
5. Janar - Keit Jaakson 07.09.1999. Valga G. 5.64 0.0 
6. Ardo Juurikas 01.11.1997. Valgamaa KÕK 5.56 +0,5 
7. Karl-Kristjan Kajak 02.10.2001. Valga PK. 4.91 0.0 

P U18 kuulitõuge 
1. Ott - Mait Põldsepp 15.09.2000. Valga G. 11.89 5kg 
2. Gregor Lepik 06.10.2001. Valga PK. 11.42 5kg 
3. Kristo Kivi 15.08.2001. Valga PK. 11.40 5kg 
4. Karl - Steven Vijar 06.02.1999. Valga G. 11.39 6kg 
5. Joonas Juus 12.10.2000. Valga PK. 11.12 5kg 
6. Karl -Kristjan Kajak 02.10.2001. Valga PK. 11.06 5kg 
7. Jaagup Mäestu 01.09.1999. Valga G. 10.90 6kg 
8. Andre Pundonen 16.05.2000. Valga G. 10.74 5kg 
9. Allar Rosenberg 14.07.1998. Tsirguliina KK. 10.26 6kg 
10. Magnus Põder 18.03.1999. Valga G. 10.20 6kg 
11. Valdis Oago 04.09.2001. Hummuli PK. 10.08 5kg 
12. Uku Laik 08.03.2001. Valga PK. 9.84 5kg 
  

P U18 kettaheide 
1. Ott - Mait Põldsepp 15.09.2000. Valga G. 38.24 1,5kg 
2. Gregor Lepik 06.10.2001. Valga PK. 37.99 1,5kg 
3. Ardo Juurikas 01.11.1997. Valgamaa KÕK 33.08 1,75kg 



4. Karl - Steven Vijar 06.02.1999. Valga G. 31.24 1,75kg 
5. Joonas Juus 12.10.2000. Valga PK. 29.88 1,5kg 
6. Allar Rosenberg 14.07.1998. Tsirguliina KK. 27.96 1,75kg 
7. Artjom Maksimtšuk 30.06.2001. Valga PK. 21.96 1,5kg 

P U18 odavise 
1. Gregor Lepik 06.10.2001. Valga PK. 49.81 600g 
2. Karl - Steven Vijar 06.02.1999. Valga G. 49.21 700g 
3. Joonas Juus 12.10.2000. Valga PK. 45.74 600g 
4. Allar Rosenberg 14.07.1998. Tsirguliina KK. 45.48 700g 
5. Kevin Koik 29.01.2000. Valga G. 44.10 600g 
6. Artjom Maksimtšuk 30.06.2001. Valga PK. 36.45 600g 
7. Ardo Juurikas 21.11.1997. Valgamaa KÕK 33.97 700g 
8. Karl - Kristjan Kajak 02.10.2001. Valga PK. 33.37 600g 

T U16 100m jooks 
1. Teele Mägi 24.04.2002. Otepää G. 14.00 +1,1 14,32 -0,5 
2. Kadi Kertu Elias 11.09.2002. Puka KK. 14,24 +1,1 14.45 -0,5 
3. Kelly-Anete Koik 20.07.2002. Valga PK. 14,61 -0,8 14,48 -0,5 
4. Marianne Juus 05.04.2002. Valga PK. 14,39 +1,1 14,52 -0,5 
5. Kaia Taba 23.01.2002. Valga PK. 14.50 -0,8 14,59 -0,5 
6. Karmen  Matsalu 30.05.2003. Otepää G. 14,65 +1,1 15.10 -0,5 
7. Merit Mäekalle 03.12.2003. Tõrva G. 14,68 -0,8 
8. Krista Zõhtsõk 17.01.2002. Tsirguliina KK. 15,26 -0,8 
9. Krista Kutsar 10.05.2003. Otepää G. 15,79 +1,1 
10. Ly Johanson 15.05.2003. Tõrva G. 16,22 -0,8 

T U16 400m jooks 
1. Marianne Juus 05.04.2002. Valga PK. 1.07,90 
2. Kaia Taba 23.01.2002. Valga PK. 1.08,17 
3. Kerttu Taldrik 18.06.2003. Valga PK. 1.12,05 
4. Ly Johanson 15.05.2003. Tõrva G. 1.19,15 

T U16 800m jooks 
1. Loretta Pohlasalu 12.06.2003. Tõrva G. 2.46,62 
2. Lili Mariin Behrsin 05.04.2002. Valga PK. 2.49,83 
3. Dyavolessa Maria Kuittinen 17.06.2002. Otepää G. 2.52,14 
4. Lauren Mae 18.04.2002. Otepää G. 2.54,20 
va. Lotte Puusepp 18.12.2003. SK Lindon 2.29,05 

T U16 4x100m teatejooks 
1. Valga Põhikool   56,12 
 Kaia Taba, Kertu Taldrik, Marianne Juus, Kelly-Anete Koik  
2. Otepää Gümnaasium   58,13 
 Teele Mägi, Karmen Matsalu, Lauren Mae, Dyavolessa Maria Kuittinen  
3. Tõrva Gümnaasium   59,18 
 Loretta Pohlasalu, Merit Mäekalle, Eiki Engelbrecht, Violetta Pohlasalu  

T U16 kõrgushüpe 
1. Kelly-Anete Koik 20.07.2002. Valga PK. 1.66 
2. Lauren Mae 18.04.2002. Otepää G. 1.50 
3. Merit Mäekalle 03.12.2003. Tõrva G. 1.45 
4. Violetta Pohlasalu 12.06.2003. Tõrva G. 1.45 

T U16 kaugushüpe 
1. Kelly-Anete Koik 20.07.2002. Valga PK. 4.93 +1,5 
2. Kaia Taba 23.01.2002. Valga PK. 4.73 +1,6 
3. Kadi Kertu Elias 11.09.2002. Puka KK. 4.61 +1.0 
4. Kerttu Taldrik 18.06.2003. Valga PK. 4.54 +2,4 
5. Anna Liisa Kattai 18.02.2003. Valga PK. 4.47 +1,2 
6. Teele Mägi 24.04.2002. Otepää G. 4.46 +1,2 
7. Karmen  Matsalu 30.05.2003. Otepää G. 4.46 +1,5 
8. Merit Mäekalle 03.12.2003. Tõrva G. 4.41 +1,8 
9. Ly Johanson 15.05.2003. Tõrva G. 4.05 +1,3 



10. Crista Kutsar 10.05.2003. Otepää G. 3.56 +1,4 

T U16 kuulitõuge 3kg 
1. Katre Marit Liiv 30.09.2002. Tõrva G. 10.43 
2. Brit Marii Veri 23.02.2003. Tõrva G. 9.44 
3. Maria  Tamm 18.01.2003. Valga PK. 9.34 
4. Lauren Mae 18.04.2002. Otepää G. 8.73 
5. Crista Kutsar 10.05.2003. Otepää G. 8.67 
6. Anna Liisa Kattai 18.02.2003. Valga PK. 8.45 
7. Violetta Pohlasalu 12.06.2003. Tõrva G. 8.20 
8. Telina Tamm 15.06.2002. Otepää G. 8.03 
9. Liisu Kojus 09.11.2003. Otepää G. 7.58 
10. Kadi Kertu Valk 24.09.2002. Hummuli PK. 7.45 
11. Eike Engelbrecht 05.03.2003. Tõrva G. 6.90 

T U16 kettaheide 0,75kg 
1. Katre Marit Liiv 30.09.2002. Tõrva G. 35.51 
2. Kelly-Anete Koik 20.07.2002. Valga PK. 28.63 
3. Marianne Juus 05.04.2002. Valga PK. 27.63 
4. Brit Marii Veri 23.02.2003. Tõrva G. 26.58 
5. Violetta Pohlasalu 12.06.2003. Tõrva G. 26.07 
6. Maria Tamm 18.01.2003. Valga PK. 25.17 
7. Karmen  Matsalu 30.05.2003. Otepää G. 24.95 
8. Anna Liisa Kattai 18.02.2003. Valga PK. 23.46 
9. Eike Engelbrecht 05.03.2003. Tõrva G. 20.51 
10. Telina Tamm 15.06.2002. Otepää G. 17.18 
11. Kadi   Valk 24.09.2002. Hummuli PK. 17.07 

T U16 odavise 400g 
1. Katre Marit Liiv 30.09.2002. Tõrva G. 42.34 
2. Kelly-Anete Koik 20.07.2002. Valga PK. 34.39 
3. Loretta Pohlasalu 12.06.2003. Tõrva G. 34.37 
4. Kadi Kertu Elias 11.09.2002. Puka KK. 30.28 
5. Kerttu Taldrik 18.06.2003. Valga PK. 29.38 
6. Kadi Valk 24.09.2002. Hummuli PK. 26.60 
7. Maria Tamm 18.01.2003. Valga PK. 23.35 
8. Dyavolessa Maria Kuittinen 17.06.2002. Otepää G. 17.58 
va. Anette Peterson 02.11.2002. SK Lindon 39.06 

P U16 100m jooks 
1. Kaur Kadaja 08.01.2002. Puka KK. 13,27 +1,5 
2. Taavi Koppel 05.08.2002. Otepää G. 13,65 +1,5 
3. Madis Voitk 25.08.2003. Valga PK. 13,94 +1,5 
4. Ragnar Kolesnikovs 09.10.2002. Tõrva G. 14,22 +1,5 

P U16 400m jooks 
1. Madis Voitk 25.08.2003. Valga PK. 1.02,11 
2. Ragnar Kolesnikovs 09.10.2002. Tõrva G. 1.03,92 
3. Ain Erik Veemees 08.11.2002. Otepää G. 1.06,16 

P U16 1500m jooks 
1. Ragnar Kolesnikovs 09.10.2002. Tõrva G. 4.54,50 
2. Ain Erik Veemees 08.11.2002. Otepää G. 5.57,0 
3. Kermo Kesa 05.01.2002. Valga PK. 6.09,22 
4. Gregor Roop 09.02.2002. Valga PK. 6.11,19 

P U16 4x100m teatejooks 
1. Valga Põhikool   52,84 
 Madis Voitk, Daniel Libin, Kirill Balihhin, Gregor Roop  
2. Otepää Gümnaasium   55.10 
 Ain Erik Veemees, Kaur Veere, Kaspar Veere, Martti Sarv  
 
 



P U16 kõrgushüpe 
1. Kaur Veere 25.02.2002. Otepää G. 1.71 
2. Karl Kahro 03.02.2003. Tsirguliina KK. 1.50 
3. Madis Voitk 25.08.2003. Valga PK. 1.45 

P U16 kaugushüpe 
1. Madis Voitk 25.08.2003. Valga PK. 5.09 +2.0 
2. Kaur Kadaja 08.01.2002. Puka KK. 5.05 +1,6 
3. Kaur Veere 25.02.2002. Otepää G. 4.87 +0,8 
4. Taavi Koppel 05.08.2002. Otepää G. 4.75 +2,4 

P U16 kuulitõuge4kg 
1. Karl Kahro 03.02.2003. Tsirguliina KK. 11.61 
2. Steven Pariis 30.04.2002. Valga PK. 10.26 
3. Tanel Erich Post 07.02.2002. Valga PK. 10.04 

P U16 kettaheide1kg 
1. Kirill Balihhin 19.04.2002. Valga PK. 32.40 
2. Daniel   Libin 11.03.2002. Valga PK. 30.67 
3. Kaur Veere 25.02.2002. Otepää G. 29.06 

P U16 odavise500g 
1. Steven Pariis 30.04.2002. Valga PK. 44.81 
2. Karl Kahro 03.02.2003. Tsirguliina KK. 36.26 
3. Kaur Kadaja 08.01.2002. Puka KK. 32.61 

T U14 100m jooks 
1. Anastassia Loskutova 05.06.2004. Valga PK. 14,29 +1,2 14,24 +1,2 
2. Charlotte Saarmäe 24.06.2004. Tõrva G. 14,36 +1,1 14,57 +1,2 
3. Isabell-Mary Luik 09.04.2004. Tõrva G. 15,06 +1,2 14.90 +1,2 
4. Marie Loog 07.04.2004. Otepää G. 15,05 +0,8 15,02 +1,2 
5. Eneli Riik 23.01.2005. Tõrva G. 15,35 +0,5 15,57 +1,2 
6. Anrea - Eveli Ereline 21.09.2004. Tõrva G. 15,55 +0,8 15,89 +1,2 
7. Käroli Kõvask 28.05.2005. Valga PK. 15,55 +1,2 15,77 +1,2 
8. Melani Taniel 12.06.2005. Valga PK. 15.80 +1,1 
9. Risanna Mooses 09.07.2005. Tsirguliina KK. 15,81 +0,5 
10. Kris Ly Kartau 02.04.2004. Tõrva G. 15,97 +1,1 
11. Adriana Orlova 09.02.2005. Tõrva G. 16.00 +1,2 
12. Annabel Rüütel 22.07.2005. Valga PK. 16,36 +1,1 
13. Geiri Liivamägi 24.02.2005. Otepää G. 16,44 +0,8 
14. Elis Marie Eglit 09.09.2005. Valga PK. 16,57 +0,5 
15. Angela Mõttus 11.12.2005. Tsirguliina KK. 17,16 +0,8 
 Hanna Suur 30.08.2005. Valga PK. DNS 

T U14 400m jooks 
1. Carmen Rääk 14.02.2004. Valga PK. 1.07,29 
2. Anastassia Loskutova 05.06.2004. Valga PK. 1.10,55 
3. Käroli Kõvask 28.05.2005. Valga PK. 1.13,50 
4. Charlotte Saarmäe 24.06.2004. Tõrva G. 1.15,48 
5. Piia Papagoi 13.03.2005. Tõrva G. 1.15,53 
6. Maria-Helena Lüüs 31.07.2004. Tõrva G. 1.17,32 
7. Melani Taniel 17.06.2005. Valga PK. 1.18,50 
8. Risanna Mooses 09.07.2005. Tsirguliina KK. 1.19,79 
9. Marleen Saar 06.07.2005. Tõrva G. 1.20,11 
10. Elis Marie Eglit 09.09.2005. Valga PK. 1.20,65 
11. Adriana Orlova 09.02.2005. Tõrva G. 1.20,84 
12. Angela Mõttus 11.12.2005. Tsirguliina KK. 1.24,40 
13. Hanna Suur 30.08.2005. Valga PK. 1.27,00 
14. Melek Batakcioglu 08.11.2005. Otepää G. 1.29,81 

T U14 800m jooks 
1. Carmen Rääk 14.02.2004. Valga PK. 2.37,25 
2. Piia Papagoi 13.03.2005. Tõrva G. 2.55,83 
3. Keiu Vakmann 24.03.2004. Otepää G. 3.15,84 



T U14 4x100m teatejooks 
1. Tõrva Gümnaasium   58,76 
 Charlotte Saarmäe, Kris-Ly Kartau, Isabell-Mary Luik, Andrea Eveli Ereline  
2. Valga Põhikool   59,74 
 Carmen Rääk, Anastassia Loskutova, Käroli Kõvask, Meli Taniel  
3. Otepää Gümnaasium   1.06,13 
 Geiri Liivamägi, Melek Batakciaglu, Marie Loog, Keiu Vakmann  

T U14 kõrgushüpe 
1. Isabell-Mary Luik 09.04.2004. Tõrva G. 1.45 
2. Anastassia Loskutova 05.06.2004. Valga PK. 1.40 
3. Käroli Kõvask 28.05.2005. Valga PK. 1.35 
4. Kris Ly Kartau 2.04.2004 Tõrva G. 1.25 
 Melek Batakcioglu 08.11.2005. Otepää G. NH 
 Geiri Liivamägi 24.02.2005. Otepää G. NH 

T U14 kaugushüpe 
1. Carmen Rääk 14.02.2004. Valga PK. 4.68 +1,5 
2. Charlotte Saarmäe 24.06.2004. Tõrva G. 4.31 0.0 
3. Melani Taniel 17.06.2005. Valga PK. 3.94 +1,2 
4. Andrea - Eveli Ereline 21.09.2004. Tõrva G. 3.81 +0,9 
5. Maria-Helena Lüüs 31.07.2004. Tõrva G. 3.73 +1,6 
6. Eneli Riik 23.01.2005. Tõrva G. 3.62 -1,5 
7. Marie Loog 07.04.2004. Otepää G. 3.61 +1,2 
8. Elis Marie Eglit 09.09.2005. Valga PK. 3.60 +1,2 
9. Keiu Vakmann 24.03.2004. Otepää G. 3.56 +2,2 
10. Annabel Rüütel 22.07.2005. Valga PK. 3.48 0.0 
11. Marleen Saar 06.07.2005. Tõrva G. 3.34 +2,4 
12. Adriana Orlova 09.02.2005. Tõrva G. 3.18 +2,3 
13. Melek Batakcioglu 08.11.2005. Otepää G. 3.10 +0,2 
14. Geiri Liivamägi 24.02.2005. Otepää G. 2.97 +0,7 

T U14 odavise 400g 
1. Andrea - Eveli Ereline 21.09.2004. Tõrva G. 29.19 
2. Isabell-Mary Luik 09.04.2004. Tõrva G. 28.39 
3. Sandra Tõnisson 31.12.2004. Tõrva G. 20.38 
4. Melani Taniel 12.06.2005. Valga PK. 18.37 
5. Käroli Kõvask 28.05.2005. Valga PK. 17.88 

P U14 100m jooks 
1. Dan Šemeljov 06.02.2004. Valga PK. 13,19 -1,2 12,86 +0,4 
2. Kaspar Veere 03.03.2004. Otepää G. 14,14 -0,4 14,05 +0,4 
3. Romet Kivi 13.07.2005. Tõrva G. 14,38 -0,9 14,39 +0,4 
4. Daniel Tiivel 05.04.2004. Valga PK. 15,15 -1,2 14,77 +0,4 
5. Martti Sarv 10.02.2004. Otepää G. 15,06 -0,4 14,92 +0,4 
6. Ott   Aas 21.06.2005. Tõrva G. 15,15 -0,9 15,31 +0,4 
7. Eke Egor 30.12.2005. Valga PK. 15,15 -0,9 15,34 +0,4 
8. Marius Vister 17.04.2004. Tõrva G. 15,21 -1,2 
9. Roman Tanin 04.11.2005. Valga PK. 15,25 -0,9 
10. Chris-Marcus Krahv 12.10.2005. Tsirguliina KK. 15,26 -1,2 
11. Maksim Ivanov 17.01.2005. Valga PK. 15,46 -0,4 
12. Karl Martin Raid 11.09.2004. Otepää G. 15,72 -0,4 
13. Maiko Tamm 02.04.2004. Tõrva G. 15,99 -1,2 
14. Taivo Muusikus 21.01.2004. Hummuli PK. 17.00 -0,9 

P U14 400m jooks 
1. Romet Kivi 13.07.2004. Tõrva G. 1.05,21 
2. Karl-Moorits Kurvits 11.07.2004. Tõrva G. 1.09,67 
3. Chris-Marcus Krahv 12.10.2005. Tsirguliina KK. 1.09,79 
4. Markko Gerassimov 29.07.2004. Valga PK. 1.11,77 
5. Marius Vister 17.04.2004. Tõrva G. 1.12,68 
6. Ott   Aas 21.06.2005. Tõrva G. 1.17,17 
7. Maiko Tamm 02.04.2004. Tõrva G. 1.23,00 



P U14 800m jooks 
1. Romet Kivi 13.07.2005. Tõrva G. 2.29,77 
2. Taivo Muusikus 21.01.2004. Hummuli PK. 2.38,41 
3. Kaspar Veere 03.03.2004. Otepää G. 2.45,07 
4. Marko Gerassimov 29.07.2004. Valga PK. 2.45,69 
5. Maiko Tamm 02.04.2004. Tõrva G. 2.49,21 

P U14 4x100m teatejooks 
1. Valga Põhikool   56,17 
 Dan Šemeljov, Maksim Ivanov, Daniel Tiivel, Roman Tanin  
2. Tõrva Gümnaasium   57,05 
 Marius Vister, Romet Kivi, Ott Aas, Karl Moorits Kurvits  

P U14 kaugushüpe 
1. Dan Šemeljov 06.02.2004. Valga PK. 4.74 +1,8 
2. Kaspar Veere 03.03.2004. Otepää G. 4.58 +1.0 
3. Karl Martin Raid 11.09.2004. Otepää G. 4.49 +1,1 
4. Marius Vister 17.04.2004. Tõrva G. 4.39 +1.0 
5. Romet Kivi 13.07.2004. Tõrva G. 4.22 0.0 
6. Chris-Marcus Krahv 12.10.2005. Tsirguliina KK. 4.11 +0,7 
7. Daniel Tiivel 05.04.2004. Valga PK. 4.04 +0,4 
8. Maksim Ivanov 17.01.2005. Valga PK. 3.92 0.0 
9. Ott   Aas 21.06.2005. Tõrva G. 3.86 +0,4 
10. Roman Tanin 04.11.2005. Valga PK. 3.84 +0,1 
11. Karl Moorits Kurvits 11.07.2004. Tõrva G. 3.68 +0,3 
12. Aleks Sale 23.08.2004. Valga PK. 3.61 +0,1 
13. Eke Egor 30.12.2005. Valga PK. 3.56 +1,4 

P U14 kõrgushüpe 
1. Taivu Muusikus 21.01.2004. Hummuli PK. 1.35 
2. Daniel Tiivel 05.04.2004. Valga PK. 1.20 
 Ott   Aas 21.06.2005. Tõrva G. NH 

P U14 odavise 400g 
1. Dan Šemeljov 06.02.2004. Valga PK. 35.61 
2. Andre Nahko 14.10.2004. Tõrva G. 35.45 
3. Martti Sarv 10.02.2004. Otepää G. 31.58 
4. Marius Vister 17.04.2004. Tõrva G. 30.08 
5. Karl Moorits Kurvits 11.07.2004. Tõrva G. 28.94 
6. Aleks Sale 23.08.2004. Valga PK. 23.53 
 
 
 
Peakohtunik: Riho  Meri 
Sekretär: Rein Leppik 
 


